

**PREFEITURA MUNICIPAL PONTE ALTA DO NORTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.287/0001-75

Telefone: (49) 3254-1171

Rua João da Silva Calomeno, 243

CEP: 89535-000 - Ponte Alta do Norte SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 24/2023 - PR

Processo Administrativo: **53/2023**Data do Processo: **25/09/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	50,000	UNI	24166	BASE PARA FOTOCELULA EXATRON PVC - BASE PARA FOTOCELULA EXATRON PVC	11,0000	550,00
2	50,000	PC	8137	CONECTOR PARALELO BIMETÁLICO - CONECTOR PARALELO BIMETÁLICO	9,0000	450,00
3	50,000	UN	27330	CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70 - CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP 70	10,0000	500,00
4	80,000	UN	27331	CONECTOR IMPACTINHO TIPO B - CONECTOR IMPACTINHO TIPO B	11,0000	880,00
5	50,000	UNI	11443	FITA ISOLANTE 20 MTS - FITA ISOLANTE 20 MTS	8,5000	425,00
6	250,000	UNI	23596	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	46,0000	11.500,00
7	300,000	UNI	23595	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W DMP - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W DMP	32,5000	9.750,00
8	150,000	UNI	18306	REATOR VAPOR DE SODIO 70W - REATOR VAPOR DE SODIO 70W	63,0000	9.450,00
9	150,000	UNI	17301	REATOR VAPOR DE SODIO 250W - REATOR VAPOR DE SODIO 250W	110,0000	16.500,00
10	350,000	UNI	4708	RELE FOTOCELULA NF - RELE FOTOCELULA NF	24,0000	8.400,00
11	500,000	UNI	23600	FIO AUTO FLEXIVEL 1.50MM - FIO AUTO FLEXIVEL 1.50MM	1,2500	625,00
12	25,000	UNI	24167	BRAÇO 1M P/ LUMINARIA ABERTA 80 - BRAÇO 1M P/ LUMINARIA ABERTA 80	72,0000	1.800,00
13	40,000	UNI	14239	LUMINARIA ABERTA 250W E40 S/ BRAÇO CELESC - LUMINARIA ABERTA 250W E40 S/ BRAÇO CELESC	89,3000	3.572,00
14	50,000	UNI	23598	LUMINARIA ABERTA 80W E-27 S/BRAÇO CELESC - LUMINARIA ABERTA 80W E-27 S/BRAÇO CELESC	66,0000	3.300,00
15	25,000	UN	27332	CINTA GALVANIZADA COM PRESILHA (1M) - CINTA GALVANIZADA COM PRESILHA (1M)	4,0000	100,00
16	60,000	UN	27333	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X 200MM - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8 X 200MM	12,0000	720,00
17	80,000	UNI	24379	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W NACIONAL - LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W NACIONAL	32,5000	2.600,00
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	71.122,00